
Karlvikin Ratsastajat r.y. 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2005 
 
 
Vuosi 2005 oli Karlvikin Ratsastajat r.y:n neljästoista toimintavuosi. Toimintakaudella pidettiin 
sääntömääräinen kevät kokous sekä 8 hallituksen kokousta. Vuosikokous pidettiin 25.3 .Seija 
Forsstöm osallistui Suomen Ratsastajainliiton kevätkokoukseen 24.4 
 
Hallitus 2005 
 
Puheenjohtaja    Kaarlo Hurmerinta 
Varapuheenjohtaja   Hanna Seiro 
Sihteeri     Susse Roinila 
Jäsensihteeri ja rahastonhoitaja Seija Forsström 
Ratsastuskoulun edustaja  Kati Kalliala 
Buffet-vastaava   Helen Sofuoglu 
Nuoriso edustaja   Mikaela Waller 
     Mia Heinonen 
     Carola (Peepi) Lund 
 
Tilintarkastajina toimivat Tiina Laine ja Essi Tulkki 
 
Jäsenistö 
 
Seuraan kuului 327 jäsentä, joista 49 perhejäsentä.  
 
 Talous 
 
Seuran talous oli vakaa koko vuoden 2005. Varoja kerättiin jäsenmaksuilla ja pitämällä kilpailuja 
sekä myymällä Karlvik-paitoja. Helsingin kaupungilta saatiin toiminta avustusta. Seura maksoi 
kilpailuavustuksia jäsenille 1500 euron edestä. 
 
Kilpalut 2005 
 
Eriksnäsissä: 
25.3 Pääsiäisen yhdistetty, kouluratsastusosuus 
28.3  Pääsiäisen yhdistetty, esteratsastusosuus 
17.9  Tuntiratsastajien seuramestaruuskilpailu, esteratsastus 
17.9  Seuramestaruuskilpailu, esteratsastus, yhdessä Upseeriratsastajien kanssa 
1.10  Tuntiratsastajien seuramestaruuskilpailu, kouluratsastus 
1.10     Seuramestaruuskilpailu, kouluratsastus, yhdessä Upseeriratsastajien kanssa 
 
Karlvikissa:   
6.5.  Pollux kilpailu poneille 
 
Ypäjällä: 
21.5   Kansalliset kenttäratsastuskilpailut 
 
Kouluratsastuksen seuramestari 2005, tuntiratsastajat, oli Nea Oljakka 



Kouluratsastuksen seuramestari 2005 oli Suvi Mäkeläinen 
Esteratsastuksen seuramestari 2005, tuntiratsastajat, oli Johanna Rantanen  
Esteratsastuksen seuramestari 2005 oli Laura Seppälä 
 
Seuraa edusti tuntiratsastajien mestaruuskilpailuissa Seija Forsström ja Nea Oljakka sekä este- että 
kouluratsastuksessa, Heta Leskinen kouluratsastuksessa sekä Kaisa Rantanen ja Wilma Puroila 
esteratsastuksessa. 
 
Yhteistyö Upseeriratsastajien kanssa on jatkunut antoisasti koko vuoden 2005. 
 
Kenttäratsastuksen puolella seuran jäsenet pärjäsivät vuonna 2005 hyvin. Nuorten SM-kilpailuissa 
Laura Seppälä voitti kultaa. Hän myös edusti Suomea Ranskassa juniorien kenttäratsastuksen EM-
kilpailussa ollen 40. SM-joukkuekilpailuissa Karlvikin Ratsastajien joukkue voittivat hopeaa, 
joukkueeseen kuuluivat Maija Martiskainen, Elsi Norhio, Essi Tulkki ja Suvi Mäkeläinen. 
 
Koulutus  
 
Seura järjesti 14.-15.1. 2005 ESRAn kaksipäiväisen Nuori Suomi- kerhonohjaajien koulutuksen 
Hangelbyn palokunnan talolla sekä Eriksnäsissä. Koulutuksessa oli 28 osallistujaa 10 seurasta 
ESRAn alueelta. SkaRan edustajina koulutettiin Laura Ahlfors ja Mikaela Waller.  
 
Seija Forsström sekä Maarit Hirvi kouluttautuivat alueratamestariksi.  
 
Seija Forsström piti 3 kpl sääntökoulutuksia aloitteleville kilparatsastajille.   
 
Harrastetoimintaa  
 
Karlvikissa on toiminut kaksi ponikerhoa koko vuoden, vetäjinä Hanna Seiro sekä Laura Ahlfors 
(kevät) Christel Lindqvist (syksy) ja Eriksnäsissä on toiminut hevoskerho, vetäjänä Mikaela Waller. 
 
Hevostaitomerkkejä on suoritettu yhteensä 40 kpl, ratsastusmerkkejä 15 kpl.  
 
SkaRa järjesti kulttuuriretken Riihimäen Kaupunginteatteriin 24.9 katsomaan näytelmää 
”Hyväsydämiset hupsut”. Pääosassa oli SkaRalainen Hellevi Härkönen. 
 
Lokakuussa 2005 pidettiin hevosten käsittely kurssi palomiehille ja tehtiin tallin 
pelastussuunnitelma Sipoon VPK-väen kanssa.  
 
Seuran pikkujoulujuhlat vietettiin 26.11 Hangelbyn palokunnantalolla. Paikalla oli 70 innokasta 
jäsentä.  
 
Järjestettiin vaatetilaus, SkaRan t-paitoja ja fleecetakkeja tilattiin runsaasti.  
 
Vuoden 2005 aikana hankittiin seuralle mm. oma kannettava tietokone kilpailuiden tulospalvelua 
varten sekä kaasugrilli ja termoskannuja seuran tapahtumien myyntiä ja tarjoilua varten.  
 
Hanna Seiro 


